Ano 2018, Número 192 Vitória, segunda-feira, 24 de setembro de 2018 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº 455, de 12/09/2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13242/2012, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo
com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Delton Luis Alves Bissoli, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B,
Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 456, de  12/09/2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13529/2012, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo
com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Silvana Ciqueira Alves Menegaz, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe
B, Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 67/2018

O Exm Sr. Dr. FABIO PRETTI, Juiz Eleitoral da Segunda Zona, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER a quem interessar possa, e, especialmente aos Partidos Políticos, as Coligações,
os Candidatos, e aos eleitores da Comarca de Atílio Vivacua/ES, que atendendo aos ditames
da Lei nº 6.091, de 15 de agosto de 1974, será fornecido transporte gratuito, nos dias 07
(primeiro turno) e 28 de outubro de 2018 (se houver 2º turno), a eleitores residentes nas
zonas rurais;

FAZ SABER, ainda, que os quadros gerais de percursos e horários programados para o
transporte de eleitores para a votação, estão inseridos no anexo deste Edital, conforme
determina o artigo 4º da referida Lei.

E para que chegue ao conhecimento de todos, mandou o MM. Juiz fosse expedido o presente
EDITAL, que será afixado no lugar de costume, no CARTÓRIO ELEITORAL, para que todos
dele tomem conhecimento.

DADO E PASSADO, nesta cidade e comarca de Cachoeiro de Itapemirim, Juízo e Cartório da
Segunda Zona, aos 19 dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito. Eu
__________, Michele Depollo Longo Belmock, Chefe de Cartório, que digitei, fiz imprimir e
subscrevo.

FABIO PRETTI
JUIZ ELEITORAL

ROTA ROTEIRO HORÁRIO VEÍCULO MOTORISTA

01 Sede x Santo Antônio x
Independência x Area rural
(Independência) São José
da BR 101 x Praça do
Oriente

07h, 10h, 14h e
17h

Ônibus
Placa:  ODP 7892

Carlos Henrique
Marques Anselmo

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo